

2025-3605

河南黄河湿地国家级自然保护区（三门峡
段）湿地保护与监测设施建设项目
（设备购置集成安装项目）合同

合同签订地：【三门峡市林业局】

项目编号：【三财公开采购-2025-24 SGZ[2025]164-ZC112】

甲方：河南黄河湿地国家级自然保护区三门峡事务中心

法定代表人：孟海波

统一社会信用代码：12411200777951139H

联系地址及电话：三门峡市六峰路南段林业科技中心（803）

03982826585

乙方：河南省通信工程局有限责任公司

法定代表人：李子宪

统一社会信用代码：91410105169951872F

联系地址及电话：郑州市金水区经八路6号 0371-63906061

甲、乙双方本着友好合作、平等协商的原则，根据中华人民共和国相关法律、法规的规定，就甲方向乙方采购湿地保护与监测设施购置安装事宜，达成协议如下：

一、合同内容及价款：

1、合同内容：采购湿地保护与监测设施购置安装，具体详见合同附件产品清单。

2、合同价款：

（1）合同暂定总价（含税价）为：人民币（以下币种同）大写壹仟零玖拾叁万贰仟柒佰玖拾玖元整（小写¥10932799元），其中：设备不含税价为9127400元，税率13%，税额为1186562元；集成服务不含税价为583808.49元，税率6%，税额为35028.51元。因国家

政策原因导致税率调整的，不含税价不变，税额相应调整。具体详见合同附件《产品清单》。

二、质量、技术标准

质量及技术标准：货物应符合国家以及地方规范和标准及行业标准，满足甲方使用需求。

三、付款方式

1、双方约定按以下方式付款：

(1) 项目进度达 50%，甲方向乙方支付合同金额 33%的项目款；

(2) 乙方货到现场完成安装并经甲乙双方书面确认验收合格后 30 日内，甲方向乙方支付合同金额 47%的验收款；

(3) 甲乙双方双方办理结算，结算完成后 30 日内，甲方付向乙方支付合同金额 20%的结算款；

2、乙方每次申请付款前需要提供符合甲方要求的等额合法有效增值税专用发票。

3、付款方式采用银行转账，乙方指定银行收款账户如下：

账户名：【河南省通信工程局有限责任公司】

开户行：【光大银行郑州纬五路支行】

银行账号：【77170188000091887】

四、运输和包装

1、乙方负责安排产品运输，并承担装卸、运输、仓储、保险等相关费用。

2、货物应采用适合其特性的合理、安全包装，包装应适合货物在运输途中的气候、运输方式等情况，采取防潮、防雨、防震、防腐等保护措施，以确保货物安全无损地送达交货地点。

五、交付、安装、验收

1、交货及安装时间：本合同签订后 120 个工作日内，乙方负责将本合同约定的产品运送至甲方指定交货地点并完成安装、调试等工作。

2、交货：乙方发货 5 日前应通知甲方，以便甲方进行验收准备。货物到达后，经甲方验收合格后双方签订书面《到货验收确认单》。

3、安装：乙方在安装期间应确保工作面的整洁、卫生、及时清理杂物。全部货物安装并调试完毕后，乙方应书面通知甲方进行最终验收。

4、验收方法及标准：甲方根据国家有关规定、招标文件、中标人的投标文件以及合同约定的内容和验收标准进行验收。验收情况作为支付货款的依据。如产生检验检测等第三方费用，则该费用由过失方承担。

六、产品质保

1、质保期为【12】月，自甲乙双方书面确认验收合格之日起计算。

2、质保期内乙方依照合同约定提供产品质量保证和售后服务。质保期内，乙方应保证保修的及时性。乙方在接到甲方维修通知后 4

小时内相应，12 小时内到达现场。72 小时内乙方不能完成维修，则最迟应在 15 日内免费向甲方提供同样规格要求的替代品。

七、违约责任

1、乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

2、乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限 和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

3、甲方付款受当地财政拨款等因素制约，由财政拨款延时的原因，甲方延时向乙方支付合同款项，甲方不承担违约责任。

九、不可抗力

1、不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

2、任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任

十、解决争议的方法

1、因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿

调解或调解不成的,可以通过向合同签订地地法院提起诉讼的方式解决争议。

2、如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行,在争议解决期间,合同其他部分应当继续履行。

3、本协议自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效,协议一式陆份,甲方执叁份,乙方执叁份,具有同等法律效力。

(以下无正文,为签署内容)

甲方:(章)

法定代表人或授权代表(签字):

年 月 日

乙方:(章)

法定代表人或授权代表(签字):

年 月

附件 1：《产品清单》

序号	货物名称	品牌及制造商	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	视频监控 系统-前 端监控	海康威视、杭州海 康威视数字技术股 份有限公司	iDS- 2DY9C46YHAX- D/AR	30	100000	3000000
2	视频监控 系统-供 电系统	国产、河南合企新 能源有限公司	定制	30	25000	750000
3	视频监控 系统-网 络传输系 统	津朗信、深圳市津 朗信科技有限公司	5G-K15G	30	16000	480000
4		联通、中国联合网 络通信有限公司三 门峡市分公司	10M 专线	30	6600	198000
5		联通、中国联合网 络通信有限公司三 门峡市分公司	100M 专线	3	32500	97500

6	视频监控 系统-防 雷接地系 统	国产、河南华孚永 基科技有限公司	定制	30	7640	229200
7	视频监控 系统-监 控铁塔	国产、定制	定制	30	100000	3000000
8	视频监控 系统-监 控铁塔基 础	国产、定制	定制	30	25000	750000
9	视频监控 系统-基 站安防	海康威视、杭州海 康威视数字技术股 份有限公司	DS- 2CD7TYHDV3- IS	30	800	24000
10	视频监控 系统-以 太网交换 机	海康威视、杭州海 康威视数字技术股 份有限公司	DS-3E0105- S(B)	30	1500	45000
11	视频监控 系统-智 能远程控 制器	国产、定制	定制	30	1000	30000
12	视频监控 系统-室 外全天候 设备箱	国产、定制	定制	30	700	21000
13	视频监控 系统-辅 材	国产、定制	定制	30	1000	30000

14	管理站 LED 拼接 大屏	itc、广东保伦电 子股份有限公司	C1.25	15	13488	202320
15	管理站 LED 拼接 大屏	itc、广东保伦电 子股份有限公司	C1.25	36	13488	485568
16	大屏解码 控制器	itc、广东保伦电 子股份有限公司	HD-vp16401	4	20000	80000
17	大屏定制 支架	itc、广东保伦电 子股份有限公司	定制	4	13250	53000
18	监控半球	海康威视、杭州海 康威视数字技术股 份有限公司	DS- 2CD212THV3- IS	12	1200	14400
19	流媒体服 务器	中科可控、中科可 控信息产业有限公 司	R520 H40	1	30000	30000
20	管理配置 服务器	中科可控、中科可 控信息产业有限公 司	X7340H0	1	119770	119770
21	触摸式控 制台	海康威视、杭州海 康威视数字技术股 份有限公司	DS-1600K(B)	4	31500	126000
22	GIS 工作 站	中科可控、中科可 控信息产业有限公 司	W40P	4	17810	71240
23	核心交换 机	华三、新华三技术 有限公司	H3C S7506X-G	1	115800	115800

24	交换机	华三、新华三技术有限公司	H3C S5590-48T4XC-EI	8	12300	98400
25	视频安全平台	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-SG100-M230	1	104500	104500
26	视频云存储	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-8664NX-I9(标配)(8K)	1	27600	27600
27	控制电脑	中科可控、中科可控信息产业有限公司	W40P	8	5000	40000
28	操作台	国产、定制	定制	4	8900	35600
29	机柜	厚德揽胜、浙江揽盛通信科技股份有限公司	HD-6042	4	7066	28264
30	储存硬盘	希捷、希捷科技(苏州)有限公司	6T	20	1340	26800
31	集成服务费	国产、定制	定制	1	618837	618837
报价金额合计			10932799 元			